Skoro się wszyscy zgromadzą, odprawi się Msza czytana, po której nastąpi Kazanie, a po niem jeden z Biskupów Pontifikałnie ubrany, zaintonuje Hymn Veni Creator.

Po skończonem nabożeństwie, Senat się zbierze w Izbie swych posiedzeń, a Posłowie i Deputowani w Izbie przeznaczoney do ich zgromadzenia.

Posłowie i Deputowani, zajmą miejsca podług porządku przepisanego Statutem 15./27. Marca 1816 r. dla Woiewództw, Powiatów i Okręgów Gminnych, to jest, na pierwszej ławce po prawey ręce od wniyscia, zasiądą Posłowie Woiewództwa Krakowskiego, po nich Deputowani z tegoż Woiewództwa. Pierwszą ławkę po lewey ręce od wchodu zajmą Posłowie Woiewództwa Sandemieńskiego, po nich Deputowani rzezonego Woiewództwa.